
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5 年 

1 月号 

＜No.57＞ 

新年あけましておめでとうございます。 

新型コロナウイルス感染に関し 

     現況をご案内いたします。 

 

今年も別々のクリスマス会 

上丁 

 

下丁 

プレゼントは箱の中のボールの番号で決まるのでボールを掴むのも手が

迷う、、、！お目当てのプレゼントは貰えたでしょうか？お腹いっぱいの御

馳走のあとに、ハラハラドキドキと笑顔の腹ごなしをしました。 

個別プレゼントに加え、皆さん、あみだくじの

特別賞を狙って挑戦！中身はお菓子の詰合せ。

懐かしい駄菓子をみつけると、嬉しそうに口に

されるなど童心に戻り楽しみました！ 

皆様、既にお伝えの通り、1/4（水）に、1階下丁ユニットにおいて

発熱のご利用者様から新型コロナウイルス陽性が確認されました。 

ご家族の皆様にはご不安で気持ちの休まる事がないのではと心苦しく

感じております。多大なご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

保健所へ届出、適宜ご指導いただきつつ、主治医とも連携し、指示に 

従い注意深く療養を支えさせていただいております。このまま感染が

広がらなければ 1/15 療養最終日、1/16 に感染対応解除予定です。  

ご利用者様のご協力をいただき、職員全員が感染対応と療養介助に 

励み、療養中の方の笑顔が戻る迄、努める所存でおります。    

皆様のご理解をいただきお見守りいただければ幸いに存じます。 

 

本年も様々な面で、ご理解とご協力いただき、 

ご支援賜りますよう 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

玉子、ハム、チーズにポテトサラダ、好きな具材を好きなだけ

サンドしお口いっぱいに頬張りました！食欲は元気の源！ 

 
 

 

しばらくは、お電話での会話または LINE によるビデオ通話でのご面会と 

させていただきます。お電話で予約を承っております。予約時間には 

施設からお電話させていただきますので宜しくお願い致します。 

〒9２０－００16 

金沢市諸江町中丁１５４番地１ 

グループホーム花小町もろえ 
TEL076-214-7007/FAX076-222-1440 

 

 
 

 

グループホーム花小町もろえ 1 月の予定 

毎週月曜日  池田先生訪問診療 

 2 日（月） もろえ神社初詣 

4 日（水） S さま誕生日 

１５日（日） O さま誕生日 

２６日（木） N さま誕生日 

日程未定   新年会 

【GH 花小町ギャラリー】 

寿司に焼きそばにナポリタンに天ぷら。 

盛り沢山のバイキングでお腹いっぱい！ 

それでも甘いものは別腹！その後の 

おやつもしっかり食べられたようです。 


